
AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land Ankunft Abfahrt Min Max
1 Hafen 1 Mo, 10.11.25 Hamburg, Deutschland 20:00 3° 8°
2 Seetag 1 Di, 11.11.25 Tag auf See 6° 10°
3 Hafen 2 Mi, 12.11.25 Isle of Portland, UK 08:00 18:00 8° 11°
4 Seetag 2 Do, 13.11.25 7° 11°
5 Seetag 3 Fr, 14.11.25 6° 10°
6 Seetag 4 Sa, 15.11.25 5° 10°
7 Seetag 5 So, 16.11.25 4° 9°
8 Seetag 6 Mo, 17.11.25 3° 9°
9 Seetag 7 Di, 18.11.25 2° 8°
10 Hafen 3 Mi, 19.11.25 Halifax, Kanada 08:00 16:00 1° 8°
11 Do, 20.11.25 19:00 3° 11°
12 Fr, 21.11.25 18:30 3° 11°
13 Seetag 8 Sa, 22.11.25 Tag auf See 5° 12°
14 So, 23.11.25 08:00 6° 13°
15 Mo, 24.11.25 15:00 6° 13°
16 Seetag 9 Di, 25.11.25 Tag auf See 9° 12°
17 Hafen 6 Mi, 26.11.25 Charleston, USA 10:00 22:00 12° 20°
18 Seetag 10 Do, 27.11.25 Tag auf See 17° 23°
19 Hafen 7 Fr, 28.11.25 Miami, USA 08:00 18:00 21° 26°
20 Seetag 11 Sa, 29.11.25 Tag auf See 22° 28°
21 Hafen 8 So, 30.11.25 Cozumel, Mexiko 06:00 20:00 23° 29°
22 Hafen 9 Mo, 1.12.25 Belize, Belize 10:00 19:00 20° 28°

23 Hafen 10 Di, 2.12.25
Mahogany Bay (Roatan), 
Honduras

06:00 18:00 20° 29°

24 Seetag 12 Mi, 3.12.25 Tag auf See 21° 30°
25 Hafen 11 Do, 4.12.25 Limón, Costa Rica 08:00 17:00 21° 30°
26 Fr, 5.12.25 06:30 22° 31°

07:00
--- Panamakanal, Panama 08:00 14:00

28 Seetag 13 So, 7.12.25 Tag auf See 21° 30°
29 Hafen 13 Mo, 8.12.25 Puntarenas, Costa Rica 08:00 18:00 20° 29°
30 Seetag 14 Di, 9.12.25 Tag auf See 20° 31°
31 Hafen 14 Mi, 10.12.25 Puerto Quetzal, Guatemala 08:00 18:00 20° 32°
32 Seetag 15 Do, 11.12.25 19° 31°
33 Seetag 16 Fr, 12.12.25 18° 29°
34 Hafen 15 Sa, 13.12.25 Puerto Vallarta, Mexiko 08:00 15:00 18° 28°
35 Seetag 17 So, 14.12.25 Cabo San Lucas, Mexiko 16° 25°
36 Seetag 18 Mo, 15.12.25 Tag auf See 12° 22°
37 Hafen 16 Di, 16.12.25 San Diego, USA 06:00 20:00 10° 19°
38 Hafen 17 Mi, 17.12.25 Los Angeles, USA 08:00 22:00 9° 20°
39 Hafen 18 Do, 18.12.25 Santa Barbara, USA 07:00 17:00 7° 18°

--- Golden Gate Bridge, USA
14:30

41 Sa, 20.12.25 8° 14°
42 So, 21.12.25 14:00 8° 14°
43 Seetag 19 Mo, 22.12.25 10° 16°
44 Seetag 20 Di, 23.12.25 12° 18°
45 Seetag 21 Mi, 24.12.25 14° 20°
46 Seetag 22 Do, 25.12.25 16° 22°
47 Seetag 23 Fr, 26.12.25 18° 24°

27 Sa, 6.12.25

Fr, 19.12.2540

Hafen 19 San Francisco, USA

New York City, USA

Tag auf See

Colón, Panama

Tag auf See

Hafen 4

Hafen 5

Hafen 12

Boston, USA

22° 31°

8° 14°

Tag auf See
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land Ankunft Abfahrt Min Max

48 Hafen 20 Sa, 27.12.25 Nawiliwili, USA 07:00 17:00 20° 26°
49 So, 28.12.25 14:00 18° 27°
50 Mo, 29.12.25 20:00 18° 27°
51 Hafen 22 Di, 30.12.25 Kahului, USA 08:00 20:00 21° 25°
52 Mi, 31.12.25 08:00 18° 27°
53 Do, 1.01.26 02:00 18° 27°
54 Seetag 24 Fr, 2.01.26 16° 25°
55 Seetag 25 Sa, 3.01.26 14° 23°
56 Seetag 26 So, 4.01.26 12° 21°
57 Seetag 27 Mo, 5.01.26 10° 19°
58 Seetag 28 Di, 6.01.26 8° 17°
59 Seetag 29 Mi, 7.01.26 6° 15°
60 --- Do, 8.01.26 Crossing The Date Line - -
61 Seetag 30 Fr, 9.01.26 Tag auf See 2° 11°
62 Seetag 31 Sa, 10.01.26 Kammon-Strasse, Japan 1° 10°
63 So, 11.01.26 20:00 -2° 8°
64 Mo, 12.01.26 18:00 -2° 8°
65 Seetag 32 Di, 13.01.26 Kammon-Strasse, Japan 1° 9°
66 Mi, 14.01.26 13:00 2° 10°
67 Do, 15.01.26 20:00 2° 10°
68 Hafen 26 Fr, 16.01.26 Shimizu Ward, Japan 08:00 18:00 -1° 9°
69 Sa, 17.01.26 13:00 2° 9°
70 So, 18.01.26 20:00 2° 9°
71 Seetag 33 Mo, 19.01.26 Tag auf See 7° 14°
72 Hafen 28 Di, 20.01.26 Amami-Oshima, Japan 09:00 18:00 12° 18°
73 Hafen 39 Mi, 21.01.26 Naha/Okinawa, Japan 08:00 17:00 14° 19°
74 Hafen 30 Do, 22.01.26 Ishigaki, Japan 09:00 18:00 16° 21°
75 Hafen 31 Fr, 23.01.26 Keelung, Taiwan 07:00 18:00 13° 18°
76 Hafen 32 Sa, 24.01.26 Hualien City, Taiwan 08:00 18:00 15° 21°
77 Hafen 33 So, 25.01.26 Kaohsiung, Taiwan 09:00 18:00 15° 24°
78 Mo, 26.01.26 18:00 14° 19°
79 Di, 27.01.26 22:00 14° 19°
80 Seetag 34 Mi, 28.01.26 Tag auf See 14° 20°
81 Do, 29.01.26 08:00 14° 20°

13:00
--- Vinh Ha Long, Vietnam

83 Hafen 36 Sa, 31.01.26 Da Nang, Vietnam 09:00 22:00 19° 25°
84 Seetag 35 So, 1.02.26 Tag auf See 21° 26°
85 Hafen 37 Mo, 2.02.26 Phú My, Vietnam 08:00 20:00 23° 26°
86 Seetag 36 Di, 3.02.26 Tag auf See 24° 29°
87 Mi, 4.02.26 14:00 25° 31°
88 Do, 5.02.26 25° 31°
89 Fr, 6.02.26 18:00 25° 31°
90 Hafen 39 Sa, 7.02.26 Port Klang, Malaysia 09:00 19:00 24° 34°
91 Hafen 40 So, 8.02.26 Penang, Malaysia 10:00 18:00 24° 32°
92 Hafen 41 Mo, 9.02.26 Phuket, Thailand 08:00 19:00 25° 34°
93 Seetag 37 Di, 10.02.26 24° 33°
94 Seetag 38 Mi, 11.02.26 23° 32°

82

Hafen 25

Hafen 27

Hafen 34

Hafen 35
Fr, 30.01.26

Hafen 24

Hilo, USAHafen 21

Hafen 23
Honolulu, USA 
(Silvester / Neujahr)

Hafen 38

Tag auf See

14° 20°

Kobe, Japan

Hongkong, Hongkong

Singapur, Singapur

Tag auf See

Hanoi, Vietnam

Busan, Südkorea

Tokyo, Japan
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land Ankunft Abfahrt Min Max

95 Hafen 42 Do, 12.02.26 Hambantota, Sri Lanka 10:00 20:00 23° 31°
96 Hafen 43 Fr, 13.02.26 Colombo, Sri Lanka 08:00 20:00 24° 32°
97 Seetag 39 Sa, 14.02.26 Tag auf See 25° 31°
98 So, 15.02.26 08:00 26° 31°
99 Mo, 16.02.26 20:00 26° 31°

100 Seetag 40 Di, 17.02.26 Tag auf See 25° 32°
101 Hafen 45 Mi, 18.02.26 Kochi, Indien 08:00 18:00 24° 32°
102 Seetag 41 Do, 19.02.26 Tag auf See 21° 32°
103 Fr, 20.02.26 10:00 18° 32°
104 Sa, 21.02.26 18:00 18° 32°
105 Seetag 42 So, 22.02.26 19° 30°
106 Seetag 43 Mo, 23.02.26 20° 29°
107 Hafen 47 Di, 24.02.26 Salala, Oman 10:00 20:00 20° 28°
108 Seetag 44 Mi, 25.02.26 19° 28°
109 Seetag 45 Do, 26.02.26 18° 28°
110 Seetag 46 Fr, 27.02.26 17° 27°
111 Seetag 47 Sa, 28.02.26 15° 27°
112 So, 1.03.26 14:00 14° 27°
113 Mo, 2.03.26 18:00 14° 27°
114 Di, 3.03.26 22:50 13° 25°
115 Mi, 4.03.26 15:00 12° 23°
116 Hafen 49 Do, 5.03.26 Alexandria, Ägypten 05:00 20:00 11° 21°
117 Seetag 48 Fr, 6.03.26 11° 20°
118 Seetag 49 Sa, 7.03.26 10° 18°
119 Hafen 50 So, 8.03.26 Valletta, Malta 10:00 18:00 10° 17°
120 Seetag 50 Mo, 9.03.26 10° 16°
121 Seetag 51 Di, 10.03.26 11° 15°
122 Hafen 51 Mi, 11.03.26 Malaga, Spanien 08:00 18:00 11° 15°
123 Seetag 52 Do, 12.03.26 Tag auf See 11° 17°
124 Hafen 52 Fr, 13.03.26 Lissabon, Portugal 06:00 15:00 10° 18°
125 Seetag 53 Sa, 14.03.26 7° 15°
126 Seetag 54 So, 15.03.26 4° 12°
127 Hafen 53 Mo, 16.03.26 Rotterdam, Niederlande 14:00 22:00 2° 10°
128 Seetag 55 Di, 17.03.26 Tag auf See 2° 9°
129 Hafen 1 Mi, 18.03.26 Hamburg, Deutschland 08:00 2° 8°

Min Max Min Max
16% 0% 21 0
37% 26% 48 34
44% 33% 57 43
2% 40% 2 51

Hafen 44

Tag auf See

Tag auf See

Suezkanal, Ägypten---

Mumbai, Indien

Aqaba, Jordanien

Hafen 46

Tag auf See

Tag auf See

Hafen 48

Malé, Malediven

Temperaturen unter 5°
Temperaturen zwischen 5° und 14°

Temperaturen zwischen 15° und 25°
Temperaturen über 25°

Tag auf See
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land
1 Hafen 1 Mo, 10.11.25 Hamburg, Deutschland
2 Seetag 1 Di, 11.11.25 Tag auf See
3 Hafen 2 Mi, 12.11.25 Isle of Portland, UK
4 Seetag 2 Do, 13.11.25
5 Seetag 3 Fr, 14.11.25
6 Seetag 4 Sa, 15.11.25
7 Seetag 5 So, 16.11.25
8 Seetag 6 Mo, 17.11.25
9 Seetag 7 Di, 18.11.25
10 Hafen 3 Mi, 19.11.25 Halifax, Kanada
11 Do, 20.11.25
12 Fr, 21.11.25
13 Seetag 8 Sa, 22.11.25 Tag auf See
14 So, 23.11.25
15 Mo, 24.11.25
16 Seetag 9 Di, 25.11.25 Tag auf See
17 Hafen 6 Mi, 26.11.25 Charleston, USA
18 Seetag 10 Do, 27.11.25 Tag auf See
19 Hafen 7 Fr, 28.11.25 Miami, USA
20 Seetag 11 Sa, 29.11.25 Tag auf See
21 Hafen 8 So, 30.11.25 Cozumel, Mexiko
22 Hafen 9 Mo, 1.12.25 Belize, Belize

23 Hafen 10 Di, 2.12.25
Mahogany Bay (Roatan), 
Honduras

24 Seetag 12 Mi, 3.12.25 Tag auf See
25 Hafen 11 Do, 4.12.25 Limón, Costa Rica
26 Fr, 5.12.25

--- Panamakanal, Panama
28 Seetag 13 So, 7.12.25 Tag auf See
29 Hafen 13 Mo, 8.12.25 Puntarenas, Costa Rica
30 Seetag 14 Di, 9.12.25 Tag auf See
31 Hafen 14 Mi, 10.12.25 Puerto Quetzal, Guatemala
32 Seetag 15 Do, 11.12.25
33 Seetag 16 Fr, 12.12.25
34 Hafen 15 Sa, 13.12.25 Puerto Vallarta, Mexiko
35 Seetag 17 So, 14.12.25 Cabo San Lucas, Mexiko
36 Seetag 18 Mo, 15.12.25 Tag auf See
37 Hafen 16 Di, 16.12.25 San Diego, USA
38 Hafen 17 Mi, 17.12.25 Los Angeles, USA
39 Hafen 18 Do, 18.12.25 Santa Barbara, USA

--- Golden Gate Bridge, USA

41 Sa, 20.12.25
42 So, 21.12.25
43 Seetag 19 Mo, 22.12.25
44 Seetag 20 Di, 23.12.25
45 Seetag 21 Mi, 24.12.25
46 Seetag 22 Do, 25.12.25
47 Seetag 23 Fr, 26.12.25

27 Sa, 6.12.25

Fr, 19.12.2540

Hafen 19 San Francisco, USA

New York City, USA

Tag auf See

Colón, Panama

Tag auf See

Hafen 4

Hafen 5

Hafen 12

Boston, USA

Tag auf See

Visa Währung Kurs 1€
EUR 1,00

GBP 0,86

eVisum ? CAD 1,46

ESTA USD 1,08

ESTA USD 1,08

MXN 17,88
BZD 2,13

HNL 26,13

CRC 532,52

CRC 532,52

GTQ 8,21

MXN 17,88

ESTA USD 1,08
ESTA USD 1,08
ESTA USD 1,08

1,08

1,08

1,08

1,08

ESTA

ESTA

ESTA

USD

USD

PAB

USD
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land
1 Hafen 1 Mo, 10.11.25 Hamburg, Deutschland48 Hafen 20 Sa, 27.12.25 Nawiliwili, USA

49 So, 28.12.25
50 Mo, 29.12.25
51 Hafen 22 Di, 30.12.25 Kahului, USA
52 Mi, 31.12.25
53 Do, 1.01.26
54 Seetag 24 Fr, 2.01.26
55 Seetag 25 Sa, 3.01.26
56 Seetag 26 So, 4.01.26
57 Seetag 27 Mo, 5.01.26
58 Seetag 28 Di, 6.01.26
59 Seetag 29 Mi, 7.01.26
60 --- Do, 8.01.26 Crossing The Date Line 
61 Seetag 30 Fr, 9.01.26 Tag auf See
62 Seetag 31 Sa, 10.01.26 Kammon-Strasse, Japan
63 So, 11.01.26
64 Mo, 12.01.26
65 Seetag 32 Di, 13.01.26 Kammon-Strasse, Japan
66 Mi, 14.01.26
67 Do, 15.01.26
68 Hafen 26 Fr, 16.01.26 Shimizu Ward, Japan
69 Sa, 17.01.26
70 So, 18.01.26
71 Seetag 33 Mo, 19.01.26 Tag auf See
72 Hafen 28 Di, 20.01.26 Amami-Oshima, Japan
73 Hafen 39 Mi, 21.01.26 Naha/Okinawa, Japan
74 Hafen 30 Do, 22.01.26 Ishigaki, Japan
75 Hafen 31 Fr, 23.01.26 Keelung, Taiwan
76 Hafen 32 Sa, 24.01.26 Hualien City, Taiwan
77 Hafen 33 So, 25.01.26 Kaohsiung, Taiwan
78 Mo, 26.01.26
79 Di, 27.01.26
80 Seetag 34 Mi, 28.01.26 Tag auf See
81 Do, 29.01.26

--- Vinh Ha Long, Vietnam
83 Hafen 36 Sa, 31.01.26 Da Nang, Vietnam
84 Seetag 35 So, 1.02.26 Tag auf See
85 Hafen 37 Mo, 2.02.26 Phú My, Vietnam
86 Seetag 36 Di, 3.02.26 Tag auf See
87 Mi, 4.02.26
88 Do, 5.02.26
89 Fr, 6.02.26
90 Hafen 39 Sa, 7.02.26 Port Klang, Malaysia
91 Hafen 40 So, 8.02.26 Penang, Malaysia
92 Hafen 41 Mo, 9.02.26 Phuket, Thailand
93 Seetag 37 Di, 10.02.26
94 Seetag 38 Mi, 11.02.26

82

Hafen 25

Hafen 27

Hafen 34

Hafen 35
Fr, 30.01.26

Hafen 24

Hilo, USAHafen 21

Hafen 23
Honolulu, USA 
(Silvester / Neujahr)

Hafen 38

Tag auf See

Kobe, Japan

Hongkong, Hongkong

Singapur, Singapur

Tag auf See

Hanoi, Vietnam

Busan, Südkorea

Tokyo, Japan

Visa Währung Kurs 1€

ESTA USD 1,08

ESTA USD 1,08

JPY 163,77

JPY 163,77
JPY 163,77
JPY 163,77
TWD 34,58
TWD 34,58
TWD 34,58

VND 26.965,80

VND 26.965,80

SGD
(Tausch
vorort)
MYR 5,13
MYR 5,13
THB 5,13

1,46

1.454,97

163,77

163,77

8,45

26.965,80

1,08

1,08USD

KRW

JPY

JPY

HKD

VND

ESTA

ESTA

USD
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land
1 Hafen 1 Mo, 10.11.25 Hamburg, Deutschland95 Hafen 42 Do, 12.02.26 Hambantota, Sri Lanka

96 Hafen 43 Fr, 13.02.26 Colombo, Sri Lanka
97 Seetag 39 Sa, 14.02.26 Tag auf See
98 So, 15.02.26
99 Mo, 16.02.26

100 Seetag 40 Di, 17.02.26 Tag auf See
101 Hafen 45 Mi, 18.02.26 Kochi, Indien
102 Seetag 41 Do, 19.02.26 Tag auf See
103 Fr, 20.02.26
104 Sa, 21.02.26
105 Seetag 42 So, 22.02.26
106 Seetag 43 Mo, 23.02.26
107 Hafen 47 Di, 24.02.26 Salala, Oman
108 Seetag 44 Mi, 25.02.26
109 Seetag 45 Do, 26.02.26
110 Seetag 46 Fr, 27.02.26
111 Seetag 47 Sa, 28.02.26
112 So, 1.03.26
113 Mo, 2.03.26
114 Di, 3.03.26
115 Mi, 4.03.26
116 Hafen 49 Do, 5.03.26 Alexandria, Ägypten
117 Seetag 48 Fr, 6.03.26
118 Seetag 49 Sa, 7.03.26
119 Hafen 50 So, 8.03.26 Valletta, Malta
120 Seetag 50 Mo, 9.03.26
121 Seetag 51 Di, 10.03.26
122 Hafen 51 Mi, 11.03.26 Malaga, Spanien
123 Seetag 52 Do, 12.03.26 Tag auf See
124 Hafen 52 Fr, 13.03.26 Lissabon, Portugal
125 Seetag 53 Sa, 14.03.26
126 Seetag 54 So, 15.03.26
127 Hafen 53 Mo, 16.03.26 Rotterdam, Niederlande
128 Seetag 55 Di, 17.03.26 Tag auf See
129 Hafen 1 Mi, 18.03.26 Hamburg, Deutschland

Min Max
16% 0%
37% 26%
44% 33%
2% 40%

Hafen 44

Tag auf See

Tag auf See

Suezkanal, Ägypten---

Mumbai, Indien

Aqaba, Jordanien

Hafen 46

Tag auf See

Tag auf See

Hafen 48

Malé, Malediven

Temperaturen unter 5°
Temperaturen zwischen 5° und 14°

Temperaturen zwischen 15° und 25°
Temperaturen über 25°

Tag auf See

Visa Währung Kurs 1€

E-Visum LKR 321,42
E-Visum LKR 321,42

MVR 16,56
MVR 16,56

E-Visum INR 90,10

OMR 0,41

eVisum ? EGP 51,04

EUR 1,00

EUR 1,00

EUR 1,00

EUR 1,00

EUR 1,00

90,10

0,77

E-Visum

eVisum ?

eVisum ?

INR

JOD
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land
1 Hafen 1 Mo, 10.11.25 Hamburg, Deutschland
2 Seetag 1 Di, 11.11.25 Tag auf See
3 Hafen 2 Mi, 12.11.25 Isle of Portland, UK
4 Seetag 2 Do, 13.11.25
5 Seetag 3 Fr, 14.11.25
6 Seetag 4 Sa, 15.11.25
7 Seetag 5 So, 16.11.25
8 Seetag 6 Mo, 17.11.25
9 Seetag 7 Di, 18.11.25
10 Hafen 3 Mi, 19.11.25 Halifax, Kanada
11 Do, 20.11.25
12 Fr, 21.11.25
13 Seetag 8 Sa, 22.11.25 Tag auf See
14 So, 23.11.25
15 Mo, 24.11.25
16 Seetag 9 Di, 25.11.25 Tag auf See
17 Hafen 6 Mi, 26.11.25 Charleston, USA
18 Seetag 10 Do, 27.11.25 Tag auf See
19 Hafen 7 Fr, 28.11.25 Miami, USA
20 Seetag 11 Sa, 29.11.25 Tag auf See
21 Hafen 8 So, 30.11.25 Cozumel, Mexiko
22 Hafen 9 Mo, 1.12.25 Belize, Belize

23 Hafen 10 Di, 2.12.25
Mahogany Bay (Roatan), 
Honduras

24 Seetag 12 Mi, 3.12.25 Tag auf See
25 Hafen 11 Do, 4.12.25 Limón, Costa Rica
26 Fr, 5.12.25

--- Panamakanal, Panama
28 Seetag 13 So, 7.12.25 Tag auf See
29 Hafen 13 Mo, 8.12.25 Puntarenas, Costa Rica
30 Seetag 14 Di, 9.12.25 Tag auf See
31 Hafen 14 Mi, 10.12.25 Puerto Quetzal, Guatemala
32 Seetag 15 Do, 11.12.25
33 Seetag 16 Fr, 12.12.25
34 Hafen 15 Sa, 13.12.25 Puerto Vallarta, Mexiko
35 Seetag 17 So, 14.12.25 Cabo San Lucas, Mexiko
36 Seetag 18 Mo, 15.12.25 Tag auf See
37 Hafen 16 Di, 16.12.25 San Diego, USA
38 Hafen 17 Mi, 17.12.25 Los Angeles, USA
39 Hafen 18 Do, 18.12.25 Santa Barbara, USA

--- Golden Gate Bridge, USA

41 Sa, 20.12.25
42 So, 21.12.25
43 Seetag 19 Mo, 22.12.25
44 Seetag 20 Di, 23.12.25
45 Seetag 21 Mi, 24.12.25
46 Seetag 22 Do, 25.12.25
47 Seetag 23 Fr, 26.12.25

27 Sa, 6.12.25

Fr, 19.12.2540

Hafen 19 San Francisco, USA

New York City, USA

Tag auf See

Colón, Panama

Tag auf See

Hafen 4

Hafen 5

Hafen 12

Boston, USA

Tag auf See

Ausflüge / Kommentare
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land
1 Hafen 1 Mo, 10.11.25 Hamburg, Deutschland48 Hafen 20 Sa, 27.12.25 Nawiliwili, USA

49 So, 28.12.25
50 Mo, 29.12.25
51 Hafen 22 Di, 30.12.25 Kahului, USA
52 Mi, 31.12.25
53 Do, 1.01.26
54 Seetag 24 Fr, 2.01.26
55 Seetag 25 Sa, 3.01.26
56 Seetag 26 So, 4.01.26
57 Seetag 27 Mo, 5.01.26
58 Seetag 28 Di, 6.01.26
59 Seetag 29 Mi, 7.01.26
60 --- Do, 8.01.26 Crossing The Date Line 
61 Seetag 30 Fr, 9.01.26 Tag auf See
62 Seetag 31 Sa, 10.01.26 Kammon-Strasse, Japan
63 So, 11.01.26
64 Mo, 12.01.26
65 Seetag 32 Di, 13.01.26 Kammon-Strasse, Japan
66 Mi, 14.01.26
67 Do, 15.01.26
68 Hafen 26 Fr, 16.01.26 Shimizu Ward, Japan
69 Sa, 17.01.26
70 So, 18.01.26
71 Seetag 33 Mo, 19.01.26 Tag auf See
72 Hafen 28 Di, 20.01.26 Amami-Oshima, Japan
73 Hafen 39 Mi, 21.01.26 Naha/Okinawa, Japan
74 Hafen 30 Do, 22.01.26 Ishigaki, Japan
75 Hafen 31 Fr, 23.01.26 Keelung, Taiwan
76 Hafen 32 Sa, 24.01.26 Hualien City, Taiwan
77 Hafen 33 So, 25.01.26 Kaohsiung, Taiwan
78 Mo, 26.01.26
79 Di, 27.01.26
80 Seetag 34 Mi, 28.01.26 Tag auf See
81 Do, 29.01.26

--- Vinh Ha Long, Vietnam
83 Hafen 36 Sa, 31.01.26 Da Nang, Vietnam
84 Seetag 35 So, 1.02.26 Tag auf See
85 Hafen 37 Mo, 2.02.26 Phú My, Vietnam
86 Seetag 36 Di, 3.02.26 Tag auf See
87 Mi, 4.02.26
88 Do, 5.02.26
89 Fr, 6.02.26
90 Hafen 39 Sa, 7.02.26 Port Klang, Malaysia
91 Hafen 40 So, 8.02.26 Penang, Malaysia
92 Hafen 41 Mo, 9.02.26 Phuket, Thailand
93 Seetag 37 Di, 10.02.26
94 Seetag 38 Mi, 11.02.26

82

Hafen 25

Hafen 27

Hafen 34

Hafen 35
Fr, 30.01.26

Hafen 24

Hilo, USAHafen 21

Hafen 23
Honolulu, USA 
(Silvester / Neujahr)

Hafen 38

Tag auf See

Kobe, Japan

Hongkong, Hongkong

Singapur, Singapur

Tag auf See

Hanoi, Vietnam

Busan, Südkorea

Tokyo, Japan

Ausflüge / Kommentare
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AIDAdiva Weltreise 2025/26
- Reiseverlauf -

Tag Typ Datum Hafen/Land
1 Hafen 1 Mo, 10.11.25 Hamburg, Deutschland95 Hafen 42 Do, 12.02.26 Hambantota, Sri Lanka

96 Hafen 43 Fr, 13.02.26 Colombo, Sri Lanka
97 Seetag 39 Sa, 14.02.26 Tag auf See
98 So, 15.02.26
99 Mo, 16.02.26

100 Seetag 40 Di, 17.02.26 Tag auf See
101 Hafen 45 Mi, 18.02.26 Kochi, Indien
102 Seetag 41 Do, 19.02.26 Tag auf See
103 Fr, 20.02.26
104 Sa, 21.02.26
105 Seetag 42 So, 22.02.26
106 Seetag 43 Mo, 23.02.26
107 Hafen 47 Di, 24.02.26 Salala, Oman
108 Seetag 44 Mi, 25.02.26
109 Seetag 45 Do, 26.02.26
110 Seetag 46 Fr, 27.02.26
111 Seetag 47 Sa, 28.02.26
112 So, 1.03.26
113 Mo, 2.03.26
114 Di, 3.03.26
115 Mi, 4.03.26
116 Hafen 49 Do, 5.03.26 Alexandria, Ägypten
117 Seetag 48 Fr, 6.03.26
118 Seetag 49 Sa, 7.03.26
119 Hafen 50 So, 8.03.26 Valletta, Malta
120 Seetag 50 Mo, 9.03.26
121 Seetag 51 Di, 10.03.26
122 Hafen 51 Mi, 11.03.26 Malaga, Spanien
123 Seetag 52 Do, 12.03.26 Tag auf See
124 Hafen 52 Fr, 13.03.26 Lissabon, Portugal
125 Seetag 53 Sa, 14.03.26
126 Seetag 54 So, 15.03.26
127 Hafen 53 Mo, 16.03.26 Rotterdam, Niederlande
128 Seetag 55 Di, 17.03.26 Tag auf See
129 Hafen 1 Mi, 18.03.26 Hamburg, Deutschland

Min Max
16% 0%
37% 26%
44% 33%
2% 40%

Hafen 44

Tag auf See

Tag auf See

Suezkanal, Ägypten---

Mumbai, Indien

Aqaba, Jordanien

Hafen 46

Tag auf See

Tag auf See

Hafen 48

Malé, Malediven

Temperaturen unter 5°
Temperaturen zwischen 5° und 14°

Temperaturen zwischen 15° und 25°
Temperaturen über 25°

Tag auf See

Ausflüge / Kommentare
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